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Ingeniería

ÁREA ACADÉMICA

Grado en Ingeniería Informática
Grado en Ingeniería Química

Grado en Ingeniería Electrónica de Telecomunicación
Grado en Ingeniería Telemática

Grado en Ingeniería Electrónica Industrial
Grado en Ingeniería Multimedia

Empleados/as 
cuenta propia

Tasa de actividad

Ajuste al nivel 
de estudios

Ajuste a la 
titulación

Ajuste al nivel de 
estudios y a la titulación

Jornada completa

Contrato estable

Técnicos/as o con 
personas a cargo

Empleados/as

Satisfacción 
laboral global 

(0-10)

Salario
(euros  netos /mes)

Experiencia laboral

Jornada laboral 
de preferencia

Empleados/as 
a los 6 meses

3,7%

90,8%

83,5%

79,9%

74,6%

89,9%

36,8%

85,1%

83,8%

7,5

1.266,1€

85,3%

91,1%

83,8%

Grados pertenecientes al área


